
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Юрьевская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Юрьевка

от 17 мая 2022 года № 73/1-05-2022

Об утверждении Положения Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Юрьевская средняя общеобразовательная 
щкола

В целях цриведения локальных актов МБОУ Юрьевской СОШ в 
соответствие с действующим законодательством, на основании Приказа 
Министерства просвещения Российской Федерации от 29.11.2021 № 868 "Об 
утверждении аккредитационных показателей по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о цифровом портфолио достижений обучающегося 
МБОУ Юрьевская СОШ (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к 
правоотношениям, возникшим с 01 марта 2022 г.

Директор МБОУ Юрьевская С(

^ ьогот^

jj? S u  . XO

И.С. Зверева


